Veckans varningslista, v. 20, 2019.

Varningslistan varnar for bluffakturor, féretag med oseriosa forsiljningsmetoder och f6r erbjudanden
eller utskick som kan uppfattas som vilseledande. Att ett namn saknas pa listan dr dock ingen garanti
for att verksamheten dr serits. Var alltid vaksam!

Veckans varningslista levereras av Bisnis Analys. Bolagen i listan dr framtagna av Svensk Handel.

Namn Foéretagsnamn Organisationsnummer
EXPERTBEMANNING LVP International AB 559015-7300
Fairs & BUSINESS Direct Publisher S.L.U
AFFARSFAKTA Design Story AB 556955-6292
Hallbar Utveckling Mysore one AB (u.d) 559075-8974
WIPOT WIPOT Inga uppgifter
Baker McKenzie (Kapat namn) EE:E)MCKEHZIG LLP (Kapat Uppgift saknas
STERN YOUNG &
STERN YOUNG & PARTNERS PARTNERS AB 559187-6965
INGENJORSVERKET Insolmiko AB 556555-1743
Kommundelen Sverige Swe Publishing AB 559154-6832
Nordisk Krafthandel Nordisk Krafthandel AB 559113-0207
nMa:IIl{Illl)lsey&Company (kapat ?ﬁ:;f;l;ea};n 8I(1)Company Uppgift saknas
NordicDomains Insolmiko AB 556555-1743
Adsearch Adsearch Scandinavia AB  556916-6563
FINANS JURIST & Finans Jurist &
INKASSOSERVICE Inkassoservice
Klimatportalen BO-LE Forvaltning AB 556917-1779
Kommun & RegionFakta RMC Kommunikation AB  556446-3171
INSOLVENTIA Insolventia AB 556555-1743
International Organisation .
101P Intellectual Propirty Inga uppgifter
Arena Office Store Arena Office Store ESB88164116
International Fairs Directory Mulpor Company S.R.L 1405180854341
EBN European Business Number DE 813739877
Dagens Klimatportal Clarrot Group AB 559028-3510
DisplayKungen (kapat namn) Emle AB 556880-3240
Dagens Klimatnyheter Neza Entertainment AB 559153-0836

Dagens Klimatnyheter Clarrot Group AB 559028-3510


https://mandrillapp.com/track/click/30308923/analys.bisnis.se?p=eyJzIjoibTc4c29UUlVNTnc3VlF2UG5FajFGWVlrOUJFIiwidiI6MSwicCI6IntcInVcIjozMDMwODkyMyxcInZcIjoxLFwidXJsXCI6XCJodHRwOlxcXC9cXFwvYW5hbHlzLmJpc25pcy5zZVwiLFwiaWRcIjpcIjI4N2YzNWM2YzU3YzQ4N2NhMWQ1ZjA5YTk2YmQ0OGE0XCIsXCJ1cmxfaWRzXCI6W1wiM2RkYTNlYjg3YzEwMzIwOWFiZGQ1ZWZhNDFlMzk5ODk4MDMzYTZlYVwiXX0ifQ

Namn

ISO KATALOGEN

Green Chemicals i Sverige AB
Mediahuset Ostermalm AB
Foretagsadministration

Finansera AB

Dagens Klimatnyheter
Rekrytering Direkt

CLARROT GROUP
Zimnako AB
MKBOLAGEN

Milj6 och Kvalitetsbolagen
ISO KATALOGEN

Kommun & Linsfakta

SVENSKA
PERSONALLIGGARE AB

SwedenYellowGuide.com
KLIMATET IDAG
MKBOLAGEN

ITR Register

Kassarullar Sverige AB
Foretag & Naringsliv
Foretag & Naringsliv
Bemanningsspecialisterna
TMPT

WEBHOST SVERIGE

ISO Katalogen

Klimat Registret

Office Software Online
Klimat Registret

Kommunfakta

FIRSTAID (kapat namn)
DAGENS KLIMAT

Foretagsnamn

Q6 Gruppen AB/
Foretagsinvest i Orebro

Green Chemicals i Sverige
AB

Mediahuset Ostermalm AB

Foretagsadministration
Upplands Admin Konsult

Finansera Sverige AB

Delius i Orebro AB

Svenska Koncept utveckling
AB

Clarrot Group AB
Zimnako AB
Delius i Orebro AB
Delius i Orebro AB
Delius AB

Pete & Mac 's Entertaiment
& event handelsbolag

SVENSKA
PERSONALLIGGARE AB

D.T.S Data Telecom Services
LTD

Delius i Orebro AB

CF City Marketing Sverige
AB

ITR Register

Kassarullar Sverige AB

RSE Ekonomi

Brngme Applications AB
Net Com Media Sverige AB
TMPT Service

Webhost Norden AB

CF City Marketing Sverige
AB

CF City Marketing Sverige
AB

Office Software Online
JAS Gruppen AB

Haninge ekonomi & Konsult
AB

Firstaid Europe
JAS Gruppen AB

Organisationsnummer

559000-8222

559095-1611
559101-9145
969763-3429

559136-6033
559053-1199

556988-8224

559028-3510
559028-3510
559053-1199
559053-1199
559053-1199

969655-3883

556916-5094

559053-1199

559005-9886

556713-5073
610131-XXXX
556893-6370
559055-0314
BG204655546
559050-4345

559005-9886

559005-9886

B16532194
556987-2657

556155-9005

03111792
556987-2657



Namn

registersok

DAGENS KLIMAT
Lokala Foretags Katalogen
Kommun & Foretag
Foretagsopinion
Hamilton Care AB
FileMaker IBCP

ESB Inkasso

Svensk KommunFakta

Consultica Forlag AB
FileMaker
Office INTEL

BEMANNINGS
FORMEDLARNA

Kommun & Foretag

MKR Milj6 och
Kvalitetsregistret

XpressOffice

one webhotell.com (kapat
namn)

MKR Milj6 och
Kvalitetsregistret

VIZIBLY
Sédra BG AB
Nordisk Webhantering

Klimatmagasinet

Kvalitetsfakta

econ

Office Software Direct
Kvalitetsbladet

one (kapat namn)

IP Direct

GLOPAT

Kommundel

Personalkraften

Office DEPOT STORE (kapat

namn)
MKI Miljo & Kvalitetsindex

Foretagsnamn
Bragus Invest AB
Larssonlindhe AB
Consultica Forlag AB
KoF Guiden (Assol AB)
Foretagsopinion OU
Hamilton Care AB
IBCP

ESB Inkasso

Norfast Ekonomi
Kommanditbolag

Consultica Forlag AB
Glencore Group D.o.o
Office INTEL

Dala Uppkop AB
Koala Ent AB
JAS Gruppen AB

Promotron Solutions S.L.

One webhotell (HVPL
Events Europé AB)

Biltrade i Sthlm AB

Vizibly AB
Sédra BG AB
Nordisk Webhantering

J.P.R Global Marketing &
Service KB

S6dermalms Infoteknik HB
econ Plan

Office Software Direct
Solvalla Biltorg

One web

IP Direct s.r.0

GLOPAT s.r.o

Media & Dataférmedlings
Gruppen Sverige AB

Urfa AB
Office Depot (kapat namn)

Solvalla Biltorg

Organisationsnummer
556891-7131
556685-6455
559063-5958
556834-8212
14201274
556919-6701
BN759850522
12654497

969778-4610

559063-5958
303116979-7
03017877

556755-3507
556908-6449
556987-2657

866090168

556953-6922 (HVPL Events
Europé AB)

556800-2447

556838-0348
556457-0249
559050-4345

969700-5248

969706-2454
03121771
ES87733051
556800-2447
559001-4337
CZ05620546

559079-1686
556861-1882
03117901

556800-2447



Namn
Office 365 (kapat namn)
Kvalitetsfakta

GTPS

Klimatmagasinet

IPO
Foretagsinformation
Webinfo.nu
Kommunfakta
UNIVERSAL Solutions

Kvalitetsfakta

one webhotell.com (kapat
namn)

OfficeSmart

expo sida

WOTRA

ettjobb (kapat namn)

one (kapat namn)
Parkeringsinkasso Svenska AB

REKRYTERINGS GRUPPEN
(Kapat namn)

Workservice Sverige AB
SFR Svenska Foretagsregistret

W Webbhotell, servrar och
domainer

EUOfficeSupplies
Lansdelen.se
THELARGESTCOMPANIES
MENIG

RF Foretagarnas Forbund For
Energi & Forsakringar
Ekonomiska Forening

NéringslivsFakta

encorium

Foretagsnamn
365 Office
Solvalla Biltorg

Global Trademark and
Patent Service

Lagrias AB

INTELLECTUAL
PROPERTY OFFICE

RSE Ekonomi

Oresund Webinfo Solutions
AB

‘Wama taxim web AB

Universal Solutions Sweden
AB

Lagrias AB
One Webhotell AB

Nexta Direct, S.L.

Deductor Media
Handelsbolag

World Organization for
Trademarks

Partners of Carpenters AB
One Webbregistrering

Parkeringsinkasso Svenska
AB

Par-Vis Consulting AB

Workservice Sverige AB

SBU Svenska Bolags Unite
AB

‘Webbhotellet AB

EUOAficeSupplies

B & B Sverige KB
Zander Solutions AB
Menig AB

Riksférbundet Foretagarnas
Forbund For Energi &
Forsakringar Ekonomiska
Forening

NéringslivsFakta

encorium

Organisationsnummer
03111792
556800-2447

Uppgift saknas

556810-3989

610131-XXXX
556568-4932

556991-5498

556681-6988

556810-3989

556984-7659 (Khuram AB)
B66827718

969742-2120

Uppgift saknas

556800-3973
550623-8979

559037-8120

556906-9759
556975-7650

559050-6951

556984-7659

03029417

969776-5437
556958-6778
556937-3235

769630-9504

969616-1133
12383414



Namn

Klimatmagasinet
Vistashop
OFFICECONNECTSTORE
OFFICE WORLD

MONSTERJOBB
SMG

Domainverket

Soka Bolag

GULASIDORNA
Lansdelen.se
JOBBAKADEMIN
JOBBAKADEMIN

REGISTRATION OF
TRADEMARK SELECTION

WBS
EU BUSINESS REGISTER

ITR International Trademark
Register

Trademark Registration Service

spenca

IPTO
Intellectual Property Office

WPTS
WPAT
OPT

OfficeMax

Nordicus Online
ETP

loop Webbhotell/LOOP
Webhotell

Vaga prata
EUROPEAN TRADEMARK
REGISTER

Patent- och varumérkesbyra

Foretagsnamn
SGG C. AB
VISTA SHOP
PAX Direct

Euro Payment Service (EPS)
Stockholm Marketing Group

AB
SMG AB

Propulsion Webmedia
Sweden AB

Propulsion Webmedia
Sweden AB

Bokningsverket AB
E.S. Elektrosafe
HANURI AB
Zander Solutions AB

Trademark Selection

‘World Business Search

EU Business Services Ltd.

ITR International
Trademark Register

TRS Trade s.r.o
Spenca AB

International Patent &
Trademark Organization

I 1P International

Intellectual Property Office
World Patent & Trademark

Service
WPAT

Organization for Patents and

Trademarks

Direct Payment Service, PG

Translate

European Trademark
Publication

Loop webhotell
MSP TRADING

ETR

Organisationsnummer
556922-0980

6653618000

B65905598

03029417

556775-7637
556775-7637

556716-8983

556716-8983

556531-XXXX
969771-8980
559034-1870
556958-6778

Uppgift saknas

03017877
Uppgift saknas

Uppgift Saknas

Uppgift saknas
556974-1670

Uppgift saknas
Uppgift saknas

Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas

865905598/03029417
913 339 053 MVA

Inga uppgifter

556846-2732
009212-7885

Inga uppgifter

Patent- och varumirkesbyra Inga uppgifter



Namn Foretagsnamn Organisationsnummer

Patent and Trademark

Patent and Trademark Institute Institute Inga uppgifter
TPP Trademark and Patent

TPP I ift
Publication 1168 UpPEITer

Lysgrossisten LYSGROSSISTEN 0091996843

Jobbochaffarer.com Jobbochaffarer.com 913 339 053 MVA

RPT SERVIS Reglstra'Flon of the
International Patent

TPR TPB Trademark Publication Inga uppgifter
Register

One webhotell.com Linkster Consulting AB 556941-7883

Ditt Naringsliv DT Utgivningar KB 969768-7698
All Busi li

Marknadskanalen AB usiness Online Sweden 556778-2031

ILC International Lighting DANSK ERHVERVS 21210536

Company ApS BELYSNING APS

Bolagsupplysningen Bolagsupplysningen Ot 12497023
TPS T k P

TPS S ‘ rademark and Patent PLE692375936
Service

EPTR European Patent and 669251-9281
Trademark Register

INTERNATIONAL PATENT

AND TRADEMARK SERVICE IPTS PL5252534875

International Trademark

Int tional Trad k Patent
. e.r na 1.ona rademark faten and Patent Registration BE 0893.649.914
Registration

Portal
118218 nummerupplysning.se  Infodirekt Norden AB 556882-9641
Nummerupplysningen.se Nummerupplysningen Ou 11550212

Expo Guide EXPO GUIDE
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